マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社 代表取締役社長 C E O 松本 大 (コード番号 8698 東証第一部)

外貨建て債券の償還金等による外貨MMFの自動買付け開始について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社(代表取締役社長CEO 松本 大、以下「マネックス証券」)は、2006年12月18日(月)以降お客様が受け取る外貨建て債券の利金及び償還金について、外貨建てMMF*(米ドル建て、ユーロ建て及び豪ドル建て)を自動買付けするサービスを開始いたしますので、お知らせいたします。

今般拡充する外貨建てMMFのサービスにより、お客様がマネックス証券に保有している 外貨建て債券(米ドル建て、ユーロ建て及び豪ドル建て)について、利金及び償還金を現 地支払い通貨での受け取り方法をご指定いただいた場合、自動的に同通貨建て外貨建て MMFを買付けることができます**。本サービスを通じ、受け取る利金及び償還金を、引き 続き同じ通貨で運用を続けたり、またお客様の希望するタイミングで円貨に転換したりす る等、機動的で効率的な資産運用が可能となります。

なお、2007 年 1 月中旬を目途に、保有している外貨建て MMF から、当該外貨建て債券の購入が可能となる予定です。

*ニッコウ・マネー・マーケット・ファンド

**²⁰⁰⁶ 年 11 月 16 日(木)以降、お客様の残高照会画面よりご指定いただけます。

以上

【お問合せ先】

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション室 金井 電話 03-6212-3750